per eamdemgratiam Rege Majoricarum* beatiffimo nepote noftro, nobis

recognitis&conceffis, præfente, volente, auctorifante, ac fuum expreffum

affenfum præftante dicto honorabili Philippo tutore veltro , nominetuto

rioprædicto, pernos fuccefforesque ' noftros laudamus & approbamusvo

bis & veftris fuccefforibus perpetuo , prædictum Regnum Majoricarum,

infulas , Comitatus & terras , quæ à nobis in feudum tenetis fub pactis &

conventionibus fupra dictis. Etpromittimus per nos&noftros vobis&ve

ftrisjuvare,valere &defendere vos& veftros, &Regnum, terras & Comitatus

prædictos &jurisdictiones veftras , & dictarum terrarum, quæànobistenetis

infeudum, toto poffe noftro contra cunctos homines. Etproprædictis omni

buscomplendis & firmiter attendendis viceverfa obligamus nos & noftros

&omnia bona noſtra vobis & veftris , & juramus per Deum & ejus fancta

quatuor Evangelia, & facimus vobis homagium ore& manibus inpræfenti

convenimus&retinemus nos dicti Jacobus AragoniæRex, & nosJacobus

Rex Majoricarum , præfente, volente , auctorifante , ac fuum expreffum

affenfumpræftante dictohonorabili Philippo tutori , qui fupra. Quod nos

5

Q 3 dictus
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dictus Philippus fic verum effe afferimus &fatemur, quodfubftitutionesfacta

inchartishereditamenti inter nos& noftros per Dominum RegemJacobum

eximiæ recordationis avum noftri dicti Jacobi Aragoniæ Regis , & per

avum noftri dicti Regis Majoricarum , & in teftamento ejufdem , fint fal

væ & infuaremaneant firmitate , falvis hiis, quæ in hocinftrumento còn

tinentur.

-1
S. 13. Inquorum teftimonium nos Rex Aragoniæ & Rex Majorica-)

rumprædicti , ac Philippus de Majoricis tutor, qui fupra , duo confimilia

publica inftrumenta inde fieri juffimus , &figillorum noftrorum appenfio

nibus communiri, & in quibus etiam nos dictus tutor manu propria fub

fcripfimus. Quæ funt acta in civitate Barchinonenfi , in Palatio Domini

Regis Aragoniæ prædicti, Kalendis Octobris , anno Domini millefimo tre

centefimo vicefimofeptimo. Vifaper Cancellarium. Signum Jacobi Dei

gratia Regis Majoricarum, Comitis Roffilionis & Ceritaniæ, ac Domini

Montifpeffulani , prædicti , qui hoclaudamus , firmamus& juramus. Nos

Philippus de Majoricis tutor prædictus præmiffa laudamus , concedimus&

firmamus, &manupropria fubfcribimus. Signum Jacobi Dei gratia Regis

Aragoniæ, Valentiæ, Sardinia & Corficæ, ac Comitis Barchinonenfis præ

dicti, qui hæc laudamus, firmamus&juramus.

.13. Tefteshujus reifunt , qui præfentesfuerunt , inclytus Dominus